МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА САХРАТУЛАЕВА»

ПРИКАЗ №111                                                                             от 19.08.2021
«Об организации работы комиссии по противодействию коррупции»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: bookmark0]Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:
председатель комиссии: А.И.Магомедов - директор школы;
члены комиссии: Джаватханова А.К.- -заместитель директора по УР;
Магомедова З.Г.- -заместитель директора по ВР, председатель профкома;
Алиева П.А.-замдиректора по УВР начальных классов;
Нурахмаев М.М.- заместитель директора по АХЧ;
Хизбулаева И.Р. – руководитель ШМО;
Магомедов А.А.- председатель родительской общественности;
Шахбанов М.М.- представитель родительской общественности.
2. [bookmark: bookmark1]Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на Магомедова З.Г., заместителя директора по воспитательной работе.
3. [bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2021-2022 учебный год.
4. [bookmark: bookmark3]Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.
5. [bookmark: bookmark4]Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

А.И.Магомедов